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Kryeshefi Ekzekutiv i Ndermarrjes Publike Banesore, i autorizuar ne baze t dispozitave
te nenit 26. Paragrafi 26.4 t Statutit te Ndermarrjes Publike Banesore SH.A. dhe duke
u bazuar ne rekomandimin me numer protokolli: 02-627/2, t dats: 13.04.2023, merr
kete:

VEN DIM

Aplikuesit e poshtshenuar jane perzgjedhur per shpalljen publike per shfrytezimin e
hapesirave reklamuese ne media online/portale:

• Insider L.L.C.
• Metro Media Group SH.P.K.
• Paparaci Media SH.P.K.
• Periskopi SH.P.K.
• R Media L.L.C.

Arsyetim

Aplikuesit e lartecekur kane aplikuar permes shpalljes publike te dates 17.03.2023 e
publikuar ne web faqen e Nderrmarjes Publike Banesore per shfrytezim te hapesirave
reklamuese ne media online/portale.
Kryeshefi Ekzekutiv i Ndermarrjes Publike Banesore ne baze te rekomandimit te
komisionit "ad hoo" te formuar sipas vendimit nr. 02-627/1, te dates: 06.04.2023, per
hapjen, analizimin e dokumenteve te aplikueseve duke rekomanduar aplikuesit qe
kane permbushur kriteret sipas shpalljes, vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Kunder ketij vendimi pal@t e pakenaqura kan¢ te drejto ankese ne afat prej 5 ditsh qe
nga dita e publikimit.

Vendimi i dorezohet:
Departamentit per Komunikim dhe Media;
Departamentit te Financave;
Zyres s KE;

- Arkives;

Arto
Kryes


